

MAPA DEMONSTRATIVO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL 05/2018

PROCESSO ADM. 06-2018

ITEM	DESCRIÇÃO PRODUTO	UNID.	QUANT.	PREÇO	PREÇO TOTAL
1	MIOLO PARA PORTAS	UND	40	R\$ 20,00	R\$ 800,00
2	ARGAMASSAS	UND	60	R\$ 10,00	R\$ 600,00
3	CERAMICAS	MTS	150	R\$ 15,77	R\$ 2.365,50
4	MASSA PLASTICA 800G	UND	12	R\$ 8,83	R\$ 105,96
5	CATALIZADOR 12G	UND	10	R\$ 2,43	R\$ 24,30
6	MASSA PVA 25KG	UND	30	R\$ 39,69	R\$ 1.190,70
7	REAJUNTE	UND	40	R\$ 3,33	R\$ 133,20
8	PALHA DE AÇO	PCT	30	R\$ 0,98	R\$ 29,40
9	ARREBITES 3.2X12	UND	100	R\$ 0,15	R\$ 15,00
10	ARREBITES 4.0X21	UND	100	R\$ 0,20	R\$ 20,00
11	CANO SOLDAVEL DE 20 MM DE 6 MTS	MTS	200	R\$ 1,63	R\$ 326,00
12	CANO SOLDAVEL DE 25 MM DE 6 MTS	MTS	200	R\$ 2,22	R\$ 444,00
13	CANO SOLDAVEL DE 50 MM DE 6 MTS	MTS	200	R\$ 7,77	R\$ 1.554,00
14	CANO SOLDAVEL DE 60 MM DE 6 MTS	MTS	200	R\$ 10,55	R\$ 2.110,00
15	CANO PARA ESGOTO 40 MM DE 6 MTS	MTS	200	R\$ 2,81	R\$ 562,00
16	CANO PARA ESGOTO 50 MM DE 6 MTS	MTS	200	R\$ 4,68	R\$ 936,00
17	CANO PARA ESGOTO 100 MM DE 6 MTS	MTS	200	R\$ 7,73	R\$ 1.546,00
18	RALO PARA BANHEIRO	UND	5	R\$ 8,50	R\$ 42,50
19	CAIXA PARA GORDURA	UND	12	R\$ 34,27	R\$ 411,24
20	BROCA 5,16	UND	25	R\$ 11,13	R\$ 278,25
21	JOELHOS LR 25	UND	30	R\$ 1,93	R\$ 57,90
22	JOELHOS LL 25	UND	40	R\$ 1,07	R\$ 42,80
23	T LR 25	UND	20	R\$ 2,27	R\$ 45,40
24	T LL 25	UND	20	R\$ 1,27	R\$ 25,40
25	LUVAS DE 25	UND	15	R\$ 0,93	R\$ 13,95
26	TAMPAO DE 25	UND	20	R\$ 0,87	R\$ 17,40
27	ADAPTADOR DE 25	UND	30	R\$ 1,37	R\$ 41,10
28	T 50	UND	30	R\$ 3,17	R\$ 95,10
29	T 60	UND	30	R\$ 6,17	R\$ 185,10
30	LUVAS DE 50	UND	30	R\$ 2,27	R\$ 68,10
31	JOELHOS DE 20	UND	40	R\$ 0,77	R\$ 30,80
32	T 20	UND	15	R\$ 0,97	R\$ 14,55
33	JOELHO LL 20	UND	30	R\$ 0,73	R\$ 21,90
34	JOELHO LR 20	UND	30	R\$ 1,70	R\$ 51,00
35	JOELHO DE 60	UND	15	R\$ 3,90	R\$ 58,50
36	LUVAS DE 60	UND	15	R\$ 2,60	R\$ 39,00
37	JOELHO DE 40 (PARA ESGOSTO)	UND	20	R\$ 1,25	R\$ 25,00
38	T DE 40 (PARA ESGOSTO)	UND	20	R\$ 1,50	R\$ 30,00
39	LUVA DE 40 (PARA ESGOSTO)	UND	30	R\$ 1,60	R\$ 48,00

40	LUVA DE 50 (PARA ESGOSTO)	UND	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
41	JOELHO DE 50 (PARA ESGOSTO)	UND	5	R\$ 2,27	R\$ 11,35
42	T DE 50 (PARA ESGOSTO)	UND	5	R\$ 3,97	R\$ 19,85
43	JOELHO DE 100 (PARA ESGOSTO)	UND	3	R\$ 4,83	R\$ 14,49
44	T DE 100 (PARA ESGOSTO)	UND	2	R\$ 7,27	R\$ 14,54
45	LUVAS DE 100 (PARA ESGOSTO)	UND	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
46	FECHADURA P/ PORTA SOPRANO cod 3001.0711.01	UND	30	R\$ 38,33	R\$ 1.149,90
47	DOBRADIÇA REFORÇADAS	UND	30	R\$ 4,28	R\$ 128,40
48	MANCHANETAS	UND	10	R\$ 9,27	R\$ 92,70
49	ELETROUDO 2,5	UND	300	R\$ 0,40	R\$ 120,00
50	VASO SANITARIO ACOPLADO	UND	5	R\$ 291,67	R\$ 1.458,35
51	PIA PARA LAVATORIO banheiro	UND	5	R\$ 87,67	R\$ 438,35
52	PIA PARA CONZINHA 1,20 MT	UND	5	R\$ 113,00	R\$ 565,00
53	VALVULA PARA PIA	UND	35	R\$ 3,00	R\$ 105,00
54	PARAFUSOS COM BUCHA PARA VASOS	UND	60	R\$ 1,77	R\$ 106,20
55	VEDANEL	UND	40	R\$ 7,50	R\$ 300,00
56	CIFOES	UND	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
57	RABICHOS	UND	25	R\$ 4,73	R\$ 118,25
58	DIJUNTORES 30 AMP	UND	8	R\$ 8,83	R\$ 70,64
59	BOIA PARA CAIXA DÁGUA	UND	10	R\$ 8,17	R\$ 81,70
60	TINNER 900ML	UND	30	R\$ 10,17	R\$ 305,10
61	TIJOLOS FURADOS	UND	15.000	R\$ 0,48	R\$ 7.125,00
62	TORNEIRAS HERC PT	UND	50	R\$ 2,60	R\$ 130,00
63	CHUVEIRO	UND	15	R\$ 48,67	R\$ 730,05
64	LAMPADA LED 10 WTS	UND	150	R\$ 13,67	R\$ 2.050,50
65	BOCAIS - SOQUETE COM RABICHO	UND	80	R\$ 3,00	R\$ 240,00
66	CAIXA PARA DESCARGA	UND	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
67	SPOUDE	UND	25	R\$ 2,60	R\$ 65,00
68	REPAROS PARA CAIXA ACOPLADOS	UND	10	R\$ 69,00	R\$ 690,00
69	acabamento - REP. P VALVULAS HIDRA	UND	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00
70	COLA PARA CANO 175	UND	30	R\$ 9,60	R\$ 288,00
71	FITA ISOLANTE 18MMX5M	UND	30	R\$ 4,50	R\$ 135,00
72	FIO 2,5 MM	MTS	400	R\$ 1,10	R\$ 2,13
73	FIO 4 MM	MTS	400	R\$ 2,13	R\$ 852,00
74	TOMADAS 10 AMPERES	UND	20	R\$ 6,23	R\$ 124,60
75	TOMADAS 20 AMPERES	UND	20	R\$ 10,83	R\$ 216,60
76	INTERRUPTORES SIMPLES	UND	35	R\$ 4,10	R\$ 143,50
77	INTERRUPTORES COM UMA TOMADAS	UND	25	R\$ 9,07	R\$ 226,75
78	INTERRUPTORES COM DUAS TECLAS E TOMADA	UND	25	R\$ 11,40	R\$ 285,00
79	TINTA SMALTE 3,600	UND	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
80	TINTA SPLAY	UND	40	R\$ 14,27	R\$ 570,80
81	TINTA BASE DÁGUA 3,600	UND	30	R\$ 29,00	R\$ 870,00
82	TINTA BASE DÁGUA 18 LITROS	UND	35	R\$ 100,33	R\$ 3.511,55
83	DISCO LIXAS PARA MADEIRA	UND	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
84	LIXAS PARA METAL	UND	10	R\$ 2,72	R\$ 27,20
85	FITA CREPE 25MM X 25 MT	UND	30	R\$ 4,50	R\$ 135,00

23

86	BISNAGA	UND	200	R\$ 2,33	R\$ 466,00
87	JANELAS VEN 1,20 M	UND	15	R\$ 223,33	R\$ 3.349,95
88	PORTAS 80 X 2,10 VEM	UND	15	R\$ 223,33	R\$ 3.349,95
89	BARRA ROSCADA 5/16	UND	50	R\$ 3,83	R\$ 191,50
90	PORCAS 5,16	UND	200	R\$ 0,15	R\$ 30,00
91	ARUELAS	UND	200	R\$ 0,13	R\$ 26,00
92	CIMENTO	UND	500	R\$ 24,67	R\$ 12.335,00
93	CAL 20KG	UND	300	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00
94	CADEADO 45MM	UND	10	R\$ 20,17	R\$ 201,70
95	CADEADO 35MM	UND	10	R\$ 17,17	R\$ 171,70
96	ROLO PARA PINTURA	UND	10	R\$ 13,83	R\$ 138,30
97	LONA PT / BR 8MT LARG	MTS	200	R\$ 11,30	R\$ 2.260,00
98	VETALITE 1LT	UND	40	R\$ 19,97	R\$ 798,80
99	COLA PARA MADEIRA 1 LT	UND	30	R\$ 17,67	R\$ 530,10
100	PREGO KG	PCT	50	R\$ 8,83	R\$ 441,50
101	BROXA PARA PINTURA	UND	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
102	PINCEL 2,5	UND	20	R\$ 5,50	R\$ 110,00
103	LAMINA PARA SEGUETA	UND	50	R\$ 6,17	R\$ 308,50
104	LUVA LATEX	UND	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
105	LUVA PEGMETADA PT	UND	100	R\$ 3,33	R\$ 333,00
106	CAIXA DE CIRCUITO 3 ul	UND	10	R\$ 17,67	R\$ 176,70
107	TELHA PLAN	UND	15.000	R\$ 0,90	R\$ 13.425,00
108	TELHA BRASILITE 3,66	UND	50	R\$ 89,00	R\$ 4.450,00
109	DISCO DE CORTE FERRO 7X1/4X7/8	UND	100	R\$ 9,17	R\$ 917,00
110	DISCO DE CORTE FERRO 14X1/8X1	UND	100	R\$ 10,80	R\$ 1.080,00
111	TRELIÇAS 6MT	UND	50	R\$ 26,60	R\$ 1.330,00
112	COLUNA 5.16	UND	50	R\$ 68,00	R\$ 3.400,00
113	TABUA 10CMX3MT	MTS	200	R\$ 2,93	R\$ 586,00
114	TABUA 30CMX3MT	MTS	300	R\$ 7,76	R\$ 2.328,00
115	CAIBRO 5CM O MT	MTS	120	R\$ 6,87	R\$ 824,40
116	RIPAO	MTS	500	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
117	VIRGOTA O MT (60 PÇS DE 10CMX5MT)	MTS	300	R\$ 12,90	R\$ 3.870,00
118	BRITA 1 MT	MTS	100	R\$ 118,83	R\$ 11.883,00
119	AREIA LAVADA MT	MTS	200	R\$ 131,67	R\$ 26.334,00
120	GLOBO FIXO	UND	450	R\$ 1,92	R\$ 864,00
121	VASSOURAO GARI	UND	60	R\$ 25,17	R\$ 1.510,20
122	ENXADA 2,0 LL	UND	30	R\$ 35,33	R\$ 1.059,90
123	PÁ TRAMONTINA	UND	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
124	VASSOURA P GRAMA REGULAVEL	UND	50	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
125	CARRINHO DE MAO	UND	10	R\$ 113,33	R\$ 1.133,30
126	REGISTRO 25	UND	25	R\$ 7,33	R\$ 183,25
127	REGISTRO DE 50	UND	10	R\$ 21,33	R\$ 213,30
128	FLANGE DE 50	UND	10	R\$ 14,40	R\$ 144,00
129	CAIXA D'AGUA DE 500 LT	UND	5	R\$ 194,00	R\$ 970,00
130	MANGUEIRA CONDUITE 25MM O MT	MTS	300	R\$ 1,17	R\$ 351,00
131	MANGUEIRA 25 PT	UND	300	R\$ 1,45	R\$ 435,00
132	FERRO 5/16 X 12 MT	UND	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00

03



133	FERRO 3/8 X MT	UND	50	R\$ 38,33	R\$ 1.916,50
134	FERRO 1/4 X 12 MT	UND	200	R\$ 16,47	R\$ 3.294,00
135	ARRAME RECONZIDO KG	UND	80	R\$ 9,00	R\$ 720,00
136	TIJOLO MACIÇO	UND	1.000	R\$ 0,24	R\$ 240,00
137	FIO 2,5 MM DUPLO	MTS	600	R\$ 2,75	R\$ 1.650,00
138	FIO 6MM	MTS	300	R\$ 3,10	R\$ 930,00

QUANTIDAD ES DE ITENS	138
-----------------------------	-----

TOTAL GERAL	R\$ 163.119,10
-------------	----------------